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1.1.3
1.1.4
1.2

1.2.1
1.2.2
1.2.3
1.2.4
1.2.5
1.3

2.1

2.1.1
2.1.2
2.2

2.2.1
222
2.3

23.1
2.3.2
233

24
2.4.1
2.4.2

243
244
2.5
2.6
2.6.1

2.6.2

ORGANOS DE GOBIERNO

ALCALDIA

Bandos y edictos

Expedientes de declaracion de zona
catastrofrica

Denuncias y multas

Solicitudes (al y del)
AYUNTAMIENTO PLENO

Actas

Expedientes de constitucion
Expedientes de sesiones
Expedientes de cargos municipales
Ordenanzas

OTRAS JUNTAS

SECRETARIA

SECRETARIA GENERAL
Certificaciones
Correspondencia

REGISTRO GENERAL
Registro de entrada

Registro de salida
CONTRATACION
Expedientes de contratacion
Polizas

Consorcio para la Extincién de
Incendios y Salvamento de los
Municipios de la Montafia.
ESTADISTICA

Altas y bajas

Boletines demograficos. Variaciones

residenciales

Estadistica

Padrones y censos. Rectificaciones
PATRIMONIO

PERSONAL

ASUNTOS MUTUALES, CLASES

PASIVAS Y SEGURIDAD SOCIAL

PERSONAL FUNCIONARIO Y
CONTRATADO

Fechas
limite

1978-1979
1956-1996
1986-1993

1952-1974
1966-1993

1936-1985
1949-1983
1956-1996
1955-1983
1955-1970
1943-1952

1951-1987
1955-1995
1939-1996

1953-1990
1941-1991

1960-1991
1939-1993
1980-1992

1986-1989
1957-1995
1948-1995

1942-1995
1947-1994
1958-1973
1948-1975

1944-1976

Signatura

[— [ w—y

W W W W W —

3-4
4-37

38
38-39

39
39
39-40

40
40
40-41

41
42-44
39, 41
41

41



Clasificacion Series

2.6.2.1
2.7
2.7.1
2.7.2
2.7.3
2.7.4
2.8
2.9

3

3.1
3.1.1
3.2
3.3
3.3.1

332
34
34.1

3.5
3.5.1
352
3.6
3.6.1
3.6.1.1
3.6.2
3.6.2.1

3.6.2.1.1

3.6.2.1.2
3.6.2.1.3
3.6.2.14
3.6.2.1.5
3.6.2.1.6
3.6.2.1.7
3.6.2.1.8

3.6.2.1.9
3.6.2.2

Expedientes personales

QUINTAS Y MILICIAS
Expedientes generales

Expedientes personales

Censos de requisicion militar
Registro de llamada y revista anual.
SERVICIOS JURIDICOS
ARCHIVO

SERVICIOS

ABASTOS Y MERCADOS
Campatfias aceiteras

AGUAS

CULTURA

Expedientes de solicitud y concesion
de subvenciones

Fiestas

DEPORTES

Expedientes de solicitud y concesion
de subvenciones

EDUCACION

CENTROS ESCOLARES
JUNTAS LOCALES

OBRAS Y URBANISMO
INDUSTRIAS

Expedientes de licencia de apertura
OBRAS MUNICIPALES
Expedientes de obras y
documentacion diversa
Abastecimiento, alumbramiento de
aguas y alcantarillado

Alumbrado

Caminos

Centros escolares

Casa Consistorial

Iglesia

Instalaciones deportivas
Pavimentacion y urbanizacion de
calles

Varias

Paro Obrero

Fechas
limite

1955-1989

1942-1996
1961--1995
1944-1965
1935-1985
1960-1971
1936-1994

1955-1977
1955-1972
1985-1989
1966-1970
1981-1994

1958-1996
1976-1996
1981-1994

1954-1976
1904-1956
1977-1991

1966-1979
1960-1989

1959-1993

1963-1994
1980-1994
1952-1982
1975-1990
1961-1993
1981-1994
1966-1993

1975-1989
1956-1992

Signatura

41

45-46
47
47
47
47-48
48

48
48-49
49
49
49-50

50-51
50, 52
52

52
52
52-53

53
53

53-55

55-56
56-57
57
57
58
58-60
60

60
18, 60-64



Clasificacion Series

3.63
3.6.4
3.7
3.7.1
3.7.2
3.7.2.1
3.7.2.2
3.72.3
3.7.2.4
3.7.3

3.7.4
3.7.4.1

3.8
3.9

4

4.1
4.1.1
4.1.1.1

4.1.1.2
4.1.1.3
4.1.1.4
4.1.1.5

4.1.1.6
4.1.1.7

4.1.1.8
4.1.1.9

4.1.1.10

4.1.1.11

OBRAS PARTICULARES
PLANEAMIENTO
SANIDAD Y ASISTENCIA SOCIAL

CEMENTERIO

SANIDAD

Censos caninos. Lucha antirrabica
Centros sanitarios

Cloracion de aguas
Correspondencia
SANEAMIENTO Y MEDIO
AMBIENTE

SERVICIOS SOCIALES Y
ASISTENCIALES

Expedientes de solicitud y concesion
de subvenciones

SERVICIOS AGROPECUARIOS
TELEFONO

HACIENDA

INTERVENCION
PRESUPUESTO ORDINARIO
Cuenta de la Administracion del
Patrimonio

Cuenta General del Prespuesto
Diarios de Intervencion

General de Gastos, libros
General de Rentas y Exacciones,
libros

Liquidaciones del Presupuesto
Mandamientos de Ingreso
Mandamientos de Pago
Expedientes de modificacion,
transferencia, suplemento y
habilitaciéon de crédito.

Libros Auxiliares de Cuentas
Corrientes por Articulos y Partidas
del Presupuesto

Expedientes de formacion del
Presupuesto Ordinario

Fechas
limite
1988-1992
1972-1986

1970

1962-1966
1956-1994
1981-1984
1989-1993
1961-1995
1994

1988-1989

1984-1994

1939-1990
1956-1992

1953-1994
1956-1980

1945-1973
1967-1990
1953-1970
1953-1970

1946-1994
1966-1993

1966-1994
1956-1987

1971-1990

1956-1991

Signatura

64
64

65
65
65
65
65
65
65

65
65-66

66
66

66
69-72

66, 69-71
66-68

68

68-69

69-73
73-78
79-90
70, 90-91

101-105

70-71,
91-94



Clasificacion Series

4.1.2

4.1.3
4.14
4.1.5
4.2
4.2.1
4.2.2
4.2.3
4.23.1
4232
4.2.4
4.2.5

4.3
4.3.1
4.3.1.1
4.3.1.2
43.13
4.3.14
432
433
4.3.3.1
4332
4.3.4
434.1

5.1

5.1.1
5.1.2
5.1.3

5.14

5.1.5

PRESUPUESTO
EXTRAORDINARIO Y DE
INVERSIONES

V.ILA.P

RESULTAS

PRESPUESTO GENERAL
RENTAS Y EXACCIONES
Contribuciones especiales
Contribucion Industrial-1.A.E
Contribucion Territorial-1.B.1
Rustica

Urbana

Exacciones municipales
Impuesto Municipal de Circulacion
de Vehiculos

TESORERIA

CAJA

Actas de arqueo

Cuentas de caudales

Libros de caja

Justificantes de pagos e ingresos
CUENTAS BANCARIAS
HABILITACION
M.U.N.P.A.L.

Seguridad Social
RECAUDACION

Rendicion de cuentas

ELECCIONES

JUNTA MUNICIPAL DEL CENSO

ELECTORAL

Expedientes de constitucion
Correspondencia

Expedientes de designacion de
presidentes y vocales, titualres y
suplentes

Actas de designacion de locales y
mesas de colegios electorales
Expedientes de formacion del censo
electoral

Fechas
limite

1967-1983

1953-1990
1945-1990
1992-1994
1956-1994
1968-1994
1952-1994
1952-1967
1954-1994
1953-1994
1954-1994
1956-1994

1989

1958-1974
1959-1980
1968-1991
1959-1992
1963-1993
1953-1989
1960-1987
1968-1989
1986-1990
1988-1994

1947-1993
1945-1975
1961-1995
1951-1996

1951-1995

1951-1995

Signatura

95

69-73, 96
66, 69-73
95, 97

96

96

96, 98

98

98-99
99-100
100
100-101

101

101
69-72
105
105-106
106-108
108

108
108-109
109

109, 116-
117

109
109
109
110
110

110
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5.2
5.2.1
522
52.2.1
5222
523
524
525
53

6

6.1

6.1.1
6.1.2
6.1.3
6.1.4
6.2

6.2.1
6.2.2
6.2.3

6.2.4
6.3
6.3.1
6.3.2
6.3.2.1

6.3.3
6.3.3.1

6.3.4
6.34.1

7.1
7.2

EXPEDIENTES DE LECCIONES
AUTONOMICAS

GENERALES

Procuradores en Cortes

Cortes Generales

MUNICIPALES

PARLAMENTO EUROPEO
PROVINCIALES
REFERENDUMS Y PLEBISCITOS

JUZGADO DE PAZ

ADMINISTRACION
Contabilidad

Correspondencia

Libros registro

Personal

ACTUACIONES JUDICIALES
Atestados. Denuncias
Consentimientos paternos
Diligencias y providencias
practicadas por exhortos y cartas
ordenes

Juicios verbales civiles y de faltas
REGISTRO CIVIL

Actas de visita de inspeccion
MATRIMONIOS

Libros registro de inscripcion de
matrimonios

NACIMIENTOS

Libros registro de inscripcion de
nacimientos

DEFUNCIONES

Libros registro de inscripcion de
defunciones
ORGANIZACIONES POLITICAS,
SOCIALES Y SINDICALES

F.E.T. v de las J.O.N.S.
PATRONATO PARA LA MEJORA
DE LA VIVIENDA RURAL

Fechas
limite

1983-1995

1949-1976
1977-1996
1948-1995
1987-1994
1949-1964
1966-1986

1944-1992
1910-1988
1928-1989
1939-1989
1934-1988
1944-1987
1949-1965
1953-1988

1949-1954
1957

1940-1971
1943-1994

1940-1995

1940-1996

1939-1977
1963-1986

Signatura

111

111
111-112
113-114
114-115
115
115

115
115,118
119
119
119
119
119
119

120
120
120
120

120

120

121-123
123-124
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7.3

8.1
8.2
8.3
8.4

COOPERATIVA DE
LABRADORES Y GANADEROS

DE ALMUDAINA

CAMARA LOCAL AGRARIA

ADMINISTRACION
CONTABILIDAD
ELECCIONES
MUTUALIDAD

Fechas
limite

[1957]-
1972

1955-1987
1958-1992
1978-1982
1955-1993

Signatura

124

124-133
133-134
134

134-138



